Item tradidistis nobis ex alia parte unum alterum salerium argenti et deaurati sine (a) aliis et 
etiam cum una figura [vo]cata bestio qui ponderabat novem marchos quinque uncias et quinque 
a[rg]entos ad rectum marchum civitatis Barchinone. 

Item tradidistis nobis ex alia parte quatuor enses munitas sive guarnitas argenti et unam 
cortigiam [m]unitam argenti, qui ponderabant omnia || triginta et unum [...] (b) tradidistis nobis 
ex alia pa[rte] [...] frenum […] [...] et p[...] qui pond[er]abat cum toto suo guarni[mento] trigin-
ta unum marchum et tres quartos ad rectum marchum civitatis Barchinone. 

Item tradidistis nobis ex alia parte viginti unum agnus Dei argenti. 

Item tradidistis nobis ex alia parte unam copam (sic) cohopertoratam argenti deauratam et 
cum pedibus ipsius cupe que ponderabat octo [mar]chos, quatuor uncias et undecim argentos, 
quequidem cupe est [nobilis] et [eg]regie domine Timburguete Dei gratia iudicisse Arbor[ee] 
simul cum [t]ota argentea infrascripta. 

Item tradidistis nobis ex altera parte duos pi[t]xerios argenti qui sunt dicte nobilis domine 
Timburguete, qui ponderabant tresdecim marchos, quatuor uncias et tres [a]rgentos ad rectum 
m[ar]chum civitatis Barchinone. 

Item tra[didistis] nobis ex alia parte duode[cim] scutellas et du[od]ecim platerios et duode-
cim grasallos et duo[de]cim talladors m[ag]nos et apto[s] a tallar, argenta quos et quas ponde-
rabant quinquaginta novem mar[cho]s, sex uncias et quatuordecim argentos ad rectum m[a]
rchum civitatis Barchinone. 

Item tradidistis nobis ex alia parte quatuor elm[o]s abtos et bonos a iunyr et duos bancallos 
panni lane cum signis Arboree. 

Item unam peciam panni de preseto virmillio (sic) sive rubeo et aliam peciam panni meli-
narum lividis et duas pannas de vayres. 

Et ideo renunciantes exceptioni rerum predictarum per vos nobis non traditarum seu delibe-
ratarum et doli, mali et actioni infactum. In quorum omnium testimonium premissorum iubeo 
vobis fieri per notarium subscriptum presens publicum apoche instrumentum. Actum est hoc 
Barchinona quintadecim[a] die mensis iunii, anno a nativitate Domini m° ccc° lx° secundo. 
Sig+num Ray[mundi] || [...] firmamus. 

Testes huius rei sunt Stephanus Oliverii, Iacobus [Baldovini] mercatores Barchinone et Ia-
cobus sa Castanyera de [civitate] Barchinone. 

(a) sine in interlineo su parola depennata   (b) perdita di materia scrittoria che interessa i righi 
1-3 del f. 78r, la traccia scrittoria del tutto, o quasi, scolorita, il testo diventa leggibie dal rigo 4.
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